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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
serveringsområde og i produktionskøkken, mundtlige
procedurer for varmebehandling af hakkebøf til minimum 75
grader, mundtlige procedurer for at arbejdstøj bliver skiftet ud
hver dag samt procedurer for varemodtagelse herunder at
leverandører afleverer fødevarer i fryser eller køleskab og
lægger et notat på temperaturen ved levering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
emfang, komfur, ovn, bordoverflade samt gulve. Renholdelse af
opvaskeområde, personaletoilet samt kundetoilet, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter samt udpegninger af kritiske
kontrolpunkter herunder varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og varmebehandling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke fulgt egen
fastsatte frekvens (1 gang om ugen) for udførsel og resultater
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for varmebehandling i deres egenkontrol. Virksomheden har udpeget varmebehandling som et kritisk
kontrolpunkt, men har ikke dokumenteret gennemførsel og resultater for varmebehandling siden åbning i 2019.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har misforstået hinanden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Generelt vejledt for bortfald af elitesmilety.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


